
 
E – Personální zabezpečení – vědecká, výzkumná, vývojová, umělecká a další tvůrčí činnost 
Vysoká škola Slezská univerzita v Opavě 
Součást vysoké školy Matematický ústav v Opavě 
Název studijního programu Matematika 

články  Ohlasy publikací Pracoviště 
celkem z toho A1 z toho A2 A1 + A2 B C SCI ostatní 

Matematický ústav v Opavě 108 50 40 90 0 110 210 190 
         
         
         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
         

Doplňující informace k tvůrčí činnosti mající vztah ke studijnímu programu  
Komentář: 
 
Údaje o počtu publikací, přednášek a citací jsou dle Výročních zpráv o vědecké činnosti matematického ústavu v Opavě za roky 2002 - 2006 (jsou dostupné na www). Publikace uvedené v 
A1 a A2 jsou publikace v periodických časopisech recenzované v Mathematical Reviews, do A1 byly zařazeny ty z nich, které jsou vedeny v SCI (mají kladný IF). V rubrice C jsou uváděny 
přednášky na všech zahraničních konferencích a symposiích, neboť v matematice je obtížné najít rozdíl mezi symposiem a konferencí. Mezi citacemi nejsou samozřejmě uváděny autocitace. 
V počtu publikací, citací a přednášek jsou započítány  za jednotlivé roky údaje o těch a jen těch pracovnících, kteří v daném roce v Matematickém ústavu působili. Proto např. u prof. Engliše 
nejsou započítány jeho publikace a citace před rokem 2005. 
 

 
 
 


